ح فجرانه یارانه ح فجرانه هم توضیح داد: دولت طر بهادری جهرمی دریاره طر
کالابرگ الکترونیک برای ارتقای سبد غذایی شهروندان و ایجاد سپر تورمی در
برابر سفره و معیشت مردم راه اندازی کرده که ۲۰۰ هزار تومان به صورت اعتباری

ح فجرانه اختصاص می یابد. به یارانه بگیران در ۳ ماهه اجرای طر

۲

چهار شنبه 2 اسفند 1402
11 شعبان 1445 21 فوریه 2024

سال سی و نهم
شماره 10807

فراخوان تجدید مناقصات عمومی
یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

نوبت دوم
شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان )سهامی خاص( در نظر دارد فعالیت های مربوط به توسعه و نگهداری شبکه های برق روستایی از محل منابع بند الف تبصره 6 قانون بودجه
ح جدول